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UDHËZUES 
për plotësimin e fletëpagesave
për pagesën e taksave administrative


Si pjesë e dokumenteve të nevojshme për aplikim në kuadër të Thirrjes publike, subjekti afarist - kërkuesi duhet të dorëzojë edhe fletëpagesa për taksa të paguara administrative në përputhje me Ligjin për taksat administrative. Fletëpagesat duhet të plotësohen në mënyrën e mëposhtme:

	[bookmark: _Hlk345496470]1) Fletëpagesëa në shumën prej 50,00 denarë

Qëllimi i dërgesës:
 Pagesa e taksës administrative
Emërtimi dhe selia e pranuesit: 
Llogaria e thesarit
Banka e pranuesit: 
Banka Popullore e Republikës së Maqedonisë së Veriut
Llogaria e transaksionit: 
100000000063095
Llogaria e pagesës: 
840_____ (në varësi të komunës) 03161
Shifra dhe programi i të ardhurave : 
722313 00
	2) Fletëpagesë në shumën 250,00 denarë

Qëllimi i dërgesës:
 Pagesa e taksës administrative
Emërtimi dhe selia e pranuesit: 
Të ardhurat e organeve të administratës
Banka e pranuesit: 
Banka Popullore e Republikës së Maqedonisë së Veriut
Llogaria e transaksionit: 
100000000063095
Llogaria e pagesës:
 840_____(në varësi të komunës) 06116
Shifra dhe programi i të ardhurave :
 725930 00
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